EXTRATO DO 4° termo aditivo ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N. 03/2022 –PREGÃO
PRESENCIAL N. 14/2021- PROCESSO ADMINISTRATIVO N.839/2021 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ARAGUANÃ - TO, CNPJ nº
12.881.773/0001-03
CONTRATADA: C.E.G.SERVICOS LTDA, CNPJ nº 05.884.438/0001-01
VALOR TOTAL: R$ 50.400,00 (CINQUENTA MIL E QUATROCENTOS REAIS ).
VIGÊNCIA: 02/01/2026 a 31/12/2026. 
OBJETO DO CONTRATO: Termo Aditivo de prazo  e acréscimo de valor contratual referente a
LOCAÇÃO  DE  VEICULO  DE  PASSEIO  TIPO  HATCH  COM  POTÊNCIA  MÍNIMA  DE  80  CV
TRANSMISSÃO MANUAL OU AUTOMÁTICA DE NO MÍNIMO 05  MARCHAS,  BAGAGEIRO DE